Assim, e nos termos do artigo 148.o do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei no

18/2008, de 29 de Janeiro, o júri do procedimento delibera, por unanimidade, manter o teor do relatório

Preliminar (em anexo) e a adjudicação ao concorrente Carlos Filipe Amorim Oliveira. pelo valor de

15.000,00 € (Quinze mil euros), não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado (IVA).

Paços do Concelho, 02 de abril de 2015

O JÚRI DO PROCEDIMENTO.

“Liar—>e Tnàiaâ ?“me a; a“)
(Presiâente do Júri , Maria Isabel Pereira Dantas)

(Membio Efetivo -'1 “illegal? CarlosAlberto Rocha Gomes Pereira Machado)